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08866201 HANSACLINICA Safety - Robinetterie de lavabo, 6 V, Bluetooth

EAN: 4057304014437
static.hansa.com/08866201
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Santé & soins e THERMO COOL : plus de sécurité avec un échauffement
Thermostatique, Sans contact, Bluetooth®, Alimentation par minimum du corps de robinetterie
pile e Cartouche thermostatique, Valve(s) anti-retour, Filtre(s) a
Montage mural impuretes
e Sensor avec détection automatique, Electrovanne,
Chrome . o
Indicateur de batterie faible
Bec détachable, Bec pivotant, Verrouillable en position . . ) .
n ) P P e Raccords excentriques, Rosaces de finition, Robinet d'arrét,
médiane, Bec soudé o S P L
Silencieux, Triple étanchéité du corps extérieur
Brise jet laminaire - sans adjonction d'air ) . . )
e Corps en laiton DZR, Voies d'eau sans revétement de nickel,
Poignée de régulation de la température Désinfection thermique selon DVGW W 551, Paramétres du
logiciel réglables via l'application Bluetooth
e Sécurité anti-brilures a 38°C (réglable de 36°C & 44°C)
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Caractéristiques techniques

HANSH

Caractéristiques de débit

Débit a 3 bar

Caractéristiques techniques

Alimentation en eau chaude
Pression de service

Taille de raccord

Largeur d'installation

Saillie

Dispositif de protection (EN1717)

Matériau

Paramétres du logiciel

Temporisation de débit
Ringage automatique
Durée de rincage automatique

Durée max. d'écoulement

Caractéristiques électroniques

Pile

Bluetooth version

Réglementations

Directive EU

Norme EN

Classe acoustique
Indice de protection
Certificats et normes

Dvew
UN38.3
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08866201

9.6 |/min
600 kPa
6 bar
max. +70°C
500 kPa
1-10 bar 5 bar
G1/2
CC150% 10 mm i00iFs
186 mm 4 Dar
AA
brass 300 kPa
3 bar
2s(1-20s) 2002"&?
off (off/1-120 h)
305(1-1800s)
. 100 kPa
2min (1-1800s) 1 bar
Lithium 2CR5 6 V Q (Imin) 0 6
a(is) o0 0.1

4.x (D034445)

C € Radio Equipment Directive 2014/53/EU , Low Voltage

Directive 2014/35/EU , EMC Directive 2014/30/EU , RoHS
Directive 2011/65/EU

EN 1111, EN 15091, ETSI EN 301 489-1V1.9.2, ETSI EN 300 328
v2.2.2, EN 61000-6-1:2007 , EN 61000-6-
3:2007+A1:2011+AC:2012 , EN 60335~
1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4

1(150 3822)
IP55

CW-6515DL0555
UN38-3 Maxell 2CR5
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SP08866201
Nom
01 Boitier a pile, complet
02 Sensor holder
03 Update kit
04 Membrane pour électro-vanne
05 Combiner
06 Joint filtre, G3/4
07 Rosaces
08 Cartouche thermostatique, 3.4
09 Croisillon réglage de température
10 Kit de joint pour bec
1l Limiteur de rotation pour bec, 60°/0°
12 Limitateur, 120°
13 Bec, L=100
14 Bec, L=200
15 Aérateur, M22x1 STD PL HC A Laminar

Code
59914154
1006102V
1017251V
1006500V
59914472
59911076
1006473V
59914114
1006058V
59914720
59914264
59914728
59914658
59914659
59914732



